230
BRACCI ARTICOLATI
DA BANCO
TECNOLOGIE
SPECIALI
APPLICATE
BRACCI ARTICOLATI
2

molla
N
Portata
minima
kg
Portata
massima
kg
Coppi di
reazione
limite
Nm
Corsa
utile verticale
mm
S0BG110200000 400 350 200 1,2 2,8 25 440
D0BG110200000 400 350 200 1,2 2,8 25 440
S0BG110300000 400 350 300 2,5 5,0 25 440
D0BG110300000 400 350 300 2,5 5,0 25 440
S0BG110400000 400 350 400 3,2 6,4 25 440
D0BG110400000 400 350 400 3,2 6,1 25 440
S0BG110600000 400 350 600 5,0 10,0 25 440
D0BG110600000 400 350 600 5,0 10,0 25 440
Accessori disponibili
Fissaggio a banco (standard)   S0BG…
   D0BG…
Fissaggio a muro   S0FG…

molla
N
Portata
minima
kg
Portata
massima
kg
Coppi di
reazione
limite
Nm
Corsa
utile verticale
mm
S1BG110200000 400 350 200 0,0 2,5 80 440
D1BG110200000 400 350 200 0,0 2,5 80 440
S1BG110400000 400 350 400 2,0 5,5 80 440
D1BG110400000 400 350 400 2,0 5,5 80 440
S1BG110600000 400 350 600 4,0 9,0 80 440
D1BG110600000 400 350 600 4,0 9,0 80 440
S1BG111000000 400 350 1000 8,0 17,0 80 440
D1BG111000000 400 350 1000 8,0 17,0 80 440
S1BG220200000 550 500 200 0,0 1,2 80 640
D1BG220200000 550 500 200 0,0 1,2 80 640
S1BG220400000 550 500 400 1,0 3,0 80 640
D1BG220400000 550 500 400 1,0 3,0 80 640
S1BG220600000 550 500 600 2,0 5,0 80 640
D1BG220600000 550 500 600 2,0 5,0 80 640
S1BG221000000 550 500 1000 4,5 10,5 80 640
D1BG221000000 550 500 1000 4,5 10,5 80 640
S1BG330400000 700 650 400 0,0 2,0 80 830
D1BG330400000 700 650 400 0,0 2,0 80 830
S1BG330600000 700 650 600 1,0 3,0 80 830
D1BG330600000 700 650 600 1,0 3,0 80 830
S1BG331000000 700 650 1000 2,5 7,5 80 830
D1BG331000000 700 650 1000 2,5 7,5 80 830
TECNOLOGIE
SPECIALI
APPLICATE
BRACCI ARTICOLATI DA BANCO 15

minima
kg
Portata
massima
kg
Coppi di
reazione
limite
Nm
Asta
verticale
Corsa
utile
verticale
mm
S1BG110713000 600 600 1200 4 14 150 30x30 770
D1BG110713000 600 600 1200 4 14 150 30x30 770
S1BG110813000 600 600 1900 8 25 150 30x30 770
D1BG110813000 600 600 1900 8 25 150 30x30 770
S1BG220713000 800 800 1200 2 10 150 30x30 1030
D1BG220713000 800 800 1200 2 10 150 30x30 1030
S1BG220813000 800 800 1900 7 17 150 30x30 1030
D1BG220813000 800 800 1900 7 17 150 30x30 1030
S1BG220913000 800 800 2500 10 25 150 30x30 1030
D1BG220913000 800 800 2500 10 25 150 30x30 1030
S1BG330713000 1000 1000 1200 1 9 150 30x30 1030
D1BG330713000 1000 1000 1200 1 9 150 30x30 1030
S1BG330813000 1000 1000 1900 6 16 150 30x30 1030
D1BG330813000 1000 1000 1900 6 16 150 30x30 1030
S1BG330913000 1000 1000 2500 9 24 150 30x30 1030
D1BG330913000 1000 1000 2500 9 24 150 30x30 1030
Accessori disponibili Per le prestazioni dei singoli accessori consultare la sezione dedicata.
Fissaggio a banco (standard)  S1BG…
 D1BG…
Fissaggio a muro S1FG…